
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20

A  VfB Suhl U18w R

I II III IV V VI Punkte

1 9 15 4 34 8

253

16:12

╳
16
25

5
18

6
20

9
22

12
23

13
24

Auszeit

16:11
23:20

Ende
12:48

B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

45 46 30 44 51 47

2158

4:9

0
12

3
14

4
15

5
16

6
20

7
21

Auszeit

0:5
20:24

S
A
T
Z

2

Start
12:51

B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

58 45 46 30 44 51

2250

15:11

15:12
╳
15

6
16

7
18

9
20

12
21

14
22

Auszeit

14:11
22:22

Ende
13:18

A  VfB Suhl U18w S

I II III IV V VI Punkte

9 15 4 3 8 1

2534

7:12

1
12

2
13

4
14

7
18

8
19

11
25

Auszeit

1:5
14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w Regionalmeisterschaft Ost
Frauen

B  GSVE Delitzsch vs. VfB 91 Suhl e.V. - U18w A

Spiel 3 23.03.2025 12:20 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  GSVE Delitz… 14/14

1 Stieg, Julina X

6 Wackernagel, Hanna
27 Grönert, Annabell
29 Gerstner, Maxine
30 Muth, Jasmin X

31 Heinlein, Emelie
34 Frankenstein, Carolina
44 Kunert, Josy X
45 Reichstein, Lea X
46 Dettmann, Julia X

47 Vetter, Leann X
50 Wundersich, Ida Mar… X
51 Neundorf, Anna X
58 Grönert, Fabienne X

B  Libero

1 Stieg, Julina X
6 Wackernagel, Hanna

B  Offizielle

T Babatz, Til E
CT Schuricht-Hochmann… E
SC Hädrich, Carolina E

C

A  VfB Suhl U18w 13/14

1 Seeber, Frieda X
3 Wirsching, Kristin X

4 Jacobi, Fiona X
8 Funk, Helene X
9 Wagner, Lucy X

15 Hofmann, Lena X

17 Walther, Paula X
33 Klein, Emira
34 Schwabe, Lina X
41 Dischner, Leonie
42 Bochert, Emily

44 Schneider, Nelly
72 Arndt, Florentine

A  Libero

17 Walther, Paula X

A  Offizielle

T Polgar, Annamaria
CT Seeber, Daniela
SC Schriever, Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 1 7:16
V A 2 13:18

2:0

Ergebnisse
B  GSVE Delitz… VfB Suhl U18w A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 28 25 1 1 2
2 2 0 22 2 27 25 1 1 2

3

4 3 0 43 55 50 2 2 4
Start: 12:20 Ende: 13:18 Dauer: 0:58

Sieger: VfB 91 Suhl e.V. - U18w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westphal , Rayk 1

2 Gãbel , Ulrich 2

Schr. Borrmann , Nina
Assist. Falk, Mia

Dokument erstellt: 23.03.2025 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


