

U18w Regionalmeisterschaft Ost Frauen

(B) GSVE Delitzsch vs. VfB 91 Suhl e.V. - U18w (A)

Spiel 3

23.03.2025 12:20 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



13/14

			S		art :20	A	VfB S	uhl U1	8w	R		de :48	Œ) GSVE	Delit	z	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	 	1	9	15	4	34	8		45	46	30	44	51	47	
ufstellur	Spielernn Auswechsel-	Spielernr.	ĮĽ.					3		25						58	21
Aufs		Spielstand						16:12]						4:9	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 16	5 18	6 20	9 22	12 23	13 24	Auszeit	0 12	3 14	4 15	5 16	6 20	7 2D	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		29	10	20	~~	23	4 7	16:11 23:20	12	Ť	2	10	20	¥.)	0:5 20:24

S	St. 12	art :51	В) GSVE	Delit	z	R		de :18	A	A VfB Suhl U18w			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	58	45	46	30	44	51		9	15	4	3	8	1	
L	(50)						22				34			25
Z	15:11										7:12			
	15:12						1							
2	X 15	6 16		9 20	12 21	14 ②	Auszeit	1 12	2 13	4 14	7 18	8 19	11 (5)	Auszeit
				20		<u> </u>	14:11 22:22	12					9	1:5 14:20

B GSVE Delitz...

Stieg, Julina

Wackernagel, Hanna

© Grönert, Annabell

Frankenstein, Carolina

Gerstner, Maxine

Heinlein, Emelie

Muth, Jasmin

Γ		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Star	rtaufstellung Spielernr.	_																					
fstellt	Auswechsel- spieler	Spielei III.	7							-							-							
Ā		Spielstand	_							-							-							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	Sanktionen												
>	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
٧				В	1	7:16							
٧				Α	2	13:18							

Bemerkungen	
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.	

1	Ergebnisse												
	(В	GS۱	/E De	elitz	VfB Suhl U18w (A)							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
	2	1	0	21	1	28	25	1	1	2			
	2	2	0	22	2	27	25	1	1	2			
					3								
	4	3	0	43		55	50	2	2	4			
	Start: 12:20 Ende: 13:18 Dauer: 0:58												
	Sie	ege	r: \	/fB 9	1 Suhl	e.V l	J18w	,		2:0			

	44	Kunert, Josy	Х	17	Waltner, Paula	Х				
		Reichstein, Lea	Χ	33	Klein, Emira					
		Dettmann, Julia	Χ	34	Schwabe, Lina	Χ				
	47	Vetter, Leann	Χ	41	Dischner, Leonie					
$\overline{\circ}$		Wundersich, Ida Mar	Х	42	Bochert, Emily					
(A)	51	Neundorf, Anna	Х	44	Schneider, Nelly					
/ A	58	Grönert, Fabienne	Х	72	Arndt, Florentine					
2	B	Libero	A Libero							
	1	Stieg, Julina	Χ	17	Walther, Paula	Х				
4	6	Wackernagel, Hanna		$\stackrel{::}{\sim}$						
:58 2:0	B	Offizielle		(A)	Offizielle					
	Т	Babatz, Til	Е	Т	Polgar, Annamaria					
	CT	Schuricht-Hochmann	Е	CT	Seeber, Daniela					
	SC	Hädrich, Carolina	Е	SC	Schriever, Claudia	Ε				

14/14 (A) VfB Suhl U18w

1 Seeber, Frieda

4 Jacobi, Fiona

9 Wagner, Lucy

8 © Funk, Helene

15 Hofmann, Lena

3 Wirsching, Kristin

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Westphal , Rayk		1					
2	Gãbel , Ulrich		2					
			Schr.	Borrmann , Nina				

Assist. Falk, Mia